关于调整期末考试期间铃声时间的通知

各学院、各有关单位：

为了进一步做好学期期末考试工作，经研究决定，在期末考试期间（2020年1月6日—15日），教学大楼铃声时间调整如下：
	铃声类型
时间
	预备铃
	发卷
	考试开始
	考试结束

	上午
	8:50
	8:55
	9:00
	11:00

	下午
	14:20
	14:25
	14:30
	16:30

  请广大师生严格遵守考试周作息时间，圆满完成学校期末考试工作。

                                 教 务 处

                              2019年12月18日